
Ε  ΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜOΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥΛΕΣ ΛΕΣΒΟΥΒΟΥ
 ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

/    Δ ΝΣ ΛΕΣΒΟΥΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣ ΛΕΣΒΟΥΙΩΝ

 02/05/2023Μυτιλήνη 02/05/2023
. :    13496    Αριθ. Πρωτ:    13496    Πρωτ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ

«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΜΙΚΡΟΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ» 

Προϋπολογισμός  310.000,00    €  με ΦΠΑ 17%.

Ο ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

1.   Προκηρύσσει ανοικτό, ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων,  με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον
συμφέρουσα  από οικονομικής  άποψης  προσφορά βάσει  βέλτιστης  σχέσης  ποιότητας  – τιμής,  για  την
«Ενίσχυση  της  Μικροκινητικότητας  στο  Δήμο  Μυτιλήνης»,   συνολικής  προϋπολογισθείσης  αξίας
264.957,26  ευρώ  άνευ  ΦΠΑ  17%  και  συνολικής  προϋπολογισθείσης  αξίας  310.000,00  €
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17% . Η προς εκτέλεση σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε τμήματα.

                                                                                                                                                                         

2. Ταξινόμηση έργου κατά CPV: 34430000-0 – Ποδήλατα, 31681500-8 - Συσκευές φόρτισης, 48781000-6 -
Πακέτα  λογισμικού  διαχείρισης  συστημάτων,  32440000-9  -  Τερματικά  και  εξοπλισμός  τηλεμετρίας,
51612000-5 - Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού επεξεργασίας πληροφοριών, 80533100-0 - Υπηρεσίες
εκπαίδευσης στον τομέα της πληροφορικής, 72212421-6 - Υπηρεσίες ανάπτυξης λογισμικού διαχείρισης
εγκαταστάσεων,  71356300-1 -  Υπηρεσίες  τεχνικής  υποστήριξης,  79993100-2 -  Υπηρεσίες  διαχείρισης
εγκαταστάσεων,  50111100-7  -  Υπηρεσίες  διαχείρισης  στόλου  οχημάτων,  79342200-5  -  Υπηρεσίες
προώθησης, 79341400-0 - Υπηρεσίες διαφημιστικής εκστρατείας

3.  Πρόσβαση στα έγγραφα: Προσφέρεται ελεύθερη, πλήρης, άμεση και δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στα
έγγραφα της σύμβασης στον ειδικό, δημόσια προσβάσιμο, χώρο “ηλεκτρονικοί διαγωνισμοί” της πύλης
www.promitheus.gov.gr, Α/Α Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 191432 καθώς και στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας
αρχής   www.mytilene.gr.

    Γενικές πληροφορίες επί της διαδικασίας παρέχονται από το γραφείο Προμηθειών του Δήμου Μυτιλήνης, ,
τηλ.:  2251350565 / 516, e-mail:  promithies  @  mytilene  .  gr   και επί των Τεχνικών προδιαγραφών από την
Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου, e-mail: dimos  @  mytilene  .  gr   

4.  Παραλαβή προσφορών: Οι προσφορές  υποβάλλονται από τους ενδιαφερομένους ηλεκτρονικά, μέσω της
διαδικτυακής πύλης  www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ, σε ηλεκτρονικό φάκελο του υποσυστήματος.
Για τη συμμετοχή στη διαδικασία οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται να διαθέτουν ψηφιακή
υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή παροχής ψηφιακής υπογραφής και να εγγραφούν στο
ηλεκτρονικό σύστημα (ΕΣΗΔΗΣ- Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr)



http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:dimos@mytilene.gr
mailto:promithies@mytilene.gr
http://www.promitheus.gov.gr/


              

                                                                                                            

                 5. Ως ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών ορίζεται η 6η Ιουνίου 2023      ,
ημέρα  Τρίτη    και ώρα 15.30΄μ.μ.
Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης  των προσφορών ορίζεται η 12η Ιουνίου 2023        ,
ημέρα  Δευτέρα   και ώρα 11.00΄π.μ.

6. Δικαιούμενοι συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης σύμβασης 
Δικαίωμα συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα
και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που είναι εγκατεστημένα σε:
α) κράτος-μέλος της Ένωσης,
β) κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.),
γ) τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση δημόσια σύμβαση
καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4, 5, 6 και 7 και τις γενικές σημειώσεις του σχετικού με την Ένωση
Προσαρτήματος I της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και 
δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν συνάψει
διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων.
Οικονομικός φορέας συμμετέχει είτε μεμονωμένα είτε ως μέλος ένωσης. Οι ενώσεις οικονομικών φορέων,
συμπεριλαμβανομένων και  των προσωρινών συμπράξεων,  δεν απαιτείται  να περιβληθούν συγκεκριμένη
νομική μορφή για την υποβολή προσφοράς.  Η αναθέτουσα αρχή  μπορεί  να απαιτήσει  από τις  ενώσεις
οικονομικών φορέων να περιβληθούν συγκεκριμένη νομική μορφή, εφόσον τους ανατεθεί η σύμβαση. Στις
περιπτώσεις υποβολής προσφοράς από ένωση οικονομικών φορέων, όλα τα μέλη της ευθύνονται έναντι της
αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον. 

7.  Κριτήρια Επιλογής  :  η  πλέον συμφέρουσα  από οικονομική άποψη προσφορά βάσει  βέλτιστης  σχέσης
ποιότητας – τιμής

8. Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς,
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής
ύψους  2%  επί  του  ενδεικτικού  προϋπολογισμού  χωρίς  ΦΠΑ.  Το  ύψος  της  εγγύησης  συμμετοχής  του
προκηρυσσόμενου  αντικειμένου,  είναι  5.299,14  .€.   Στην  περίπτωση  ένωσης  οικονομικών  φορέων,  η
εγγύηση  συμμετοχής  περιλαμβάνει  και  τον  όρο  ότι  η  εγγύηση  καλύπτει  τις  υποχρεώσεις  όλων  των
οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον
για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς.  Οι υποβαλλόμενες προσφορές
ισχύουν και  δεσμεύουν  τους οικονομικούς  φορείς  για διάστημα δέκα (10) μηνών από την επόμενη της
καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

9.Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται  από πιστώσεις  του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (Κωδ.
Πράξης ΣΑ: Ε2751 - Κωδικός ενάριθμου - 2022ΣΕ27510081) και συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή
Ένωση  (Ταμείο  Συνοχής)  μέσω του Επιχειρησιακού  Προγράμματος  Υ.ΜΕ.ΠΕΡ.Α.Α.,  σύμφωνα  με  την
υπ’αριθ.πρωτ.  5074/16-05-2022.  Απόφαση Ένταξης του Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ
ΕΤΠΑ και ΤΣ για την Πράξη με τίτλο «ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΜΙΚΡΟΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΣΤΙΚΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ » και κωδικό MIS 5163963 .
Έχει ληφθεί υπόψη η υπ’ αριθ. 2842/15-03-2023 Απόφαση της ΕΥΔ ΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ για την προέγκριση
δημοπράτησης της σύμβασης

10. Η προθεσμία εκτέλεσης της προμήθειας είναι οκτώ (8) μήνες.

11. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μυτιλήνης 

12. Το αναλυτικό κείμενο της διακήρυξης αναρτήθηκε στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. στις  02/05/2023 (ΑΔΑΜ:     ) και 
      η παρούσα απεστάλη με ηλεκτρονικά μέσα για δημοσίευση στις 28/04/2023 στην Υπηρεσία Εκδόσεων

της  Ευρωπαϊκής Ένωσης

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ





              

                                                                                                            

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΥΤΕΛΗΣ





ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: mytilini
NO_DOC_EXT: 2023-069681
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: promithies@mytilene.gr

LANGUAGE: EL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /





1 / 4

Προκήρυξη σύμβασης

Αγαθά

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: Δήμος Μυτιλήνης
Αριθμός ταυτοποίησης: 40133126
Ταχ. διεύθυνση: Ελευθερίου Βενιζέλου 13 - 17
Πόλη: Μυτιλήνη
Κωδικός NUTS: EL411 Λέσβος, Λήμνος / Lesvos, Limnos
Ταχ. κωδικός: 81132
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Δήμος Μυτιλήνης/ Γραφείο Προμηθειών
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: promithies@mytilene.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2251350565/516
Φαξ:  +30 2251350510
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.mytilene.gr

I.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη 
διεύθυνση: www.mytilene.gr
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα διεύθυνση

I.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

I.5) Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΜΙΚΡΟΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
Αριθμός αναφοράς: 191432

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
34430000 Ποδήλατα

II.1.3) Είδος σύμβασης
Αγαθά

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:
Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια, εγκατάσταση, παραμετροποίηση και λειτουργία ενός 
ολοκληρωμένου συστήματος μίσθωσης ηλεκτρικών ποδηλάτων για τον Δήμο για το Δήμο Μυτιλήνης

II.1.5) Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 264 957.26 EUR

mailto:promithies@mytilene.gr
www.mytilene.gr
www.mytilene.gr




2 / 4

II.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

II.2) Περιγραφή

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
31681500 Συσκευές φόρτισης
32440000 Τερματικά και εξοπλισμός τηλεμετρίας
48781000 Πακέτα λογισμικού διαχείρισης συστημάτων
50111100 Υπηρεσίες διαχείρισης στόλου οχημάτων
71356300 Υπηρεσίες τεχνικής υποστήριξης
72212421 Υπηρεσίες ανάπτυξης λογισμικού διαχείρισης εγκαταστάσεων
79341400 Υπηρεσίες διαφημιστικής εκστρατείας
79342200 Υπηρεσίες προώθησης
79993100 Υπηρεσίες διαχείρισης εγκαταστάσεων
80533100 Υπηρεσίες εκπαίδευσης στον τομέα της πληροφορικής
51612000 Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού επεξεργασίας πληροφοριών

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL411 Λέσβος, Λήμνος / Lesvos, Limnos
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια, εγκατάσταση, παραμετροποίηση και λειτουργία ενός 
ολοκληρωμένου συστήματος μίσθωσης ηλεκτρικών ποδηλάτων για τον Δήμο.
Το σύστημα θα επιτρέπει την αυτόματη μίσθωση ηλεκτρικών ποδηλάτων χωρίς την παρουσία προσωπικού. 
Πρόκειται για προμήθεια και εγκατάσταση ενός αυτοματοποιημένου ηλεκτρονικού συστήματος που θα δίδει 
στους πολίτες την ευχέρεια να παραλάβουν και να χρησιμοποιήσουν ένα ηλεκτρικό ποδήλατο για όσο χρόνο 
επιθυμούν, επιστρέφοντάς το σε κάποιο από τα σημεία στάθμευσης τα οποία θα είναι εγκατεστημένα σε 
επιλεγμένα σημεία του Δήμου.
Τα ποδήλατα θα τοποθετηθούν σε σταθμούς ενοικίασης και αυτόματης φόρτισής τους, οι οποίοι θα 
περιλαμβάνουν θέσεις κλειδώματος/φόρτισης και θα επιτρέπουν τη φόρτιση των ποδηλάτων όσο αυτά είναι 
κλειδωμένα στον σταθμό

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα της σύμβασης

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 264 957.26 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 8
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Μπορεί να παρατείνεται, πριν από τη λήξη του αρχικού, υπό τις ακόλουθες σωρευτικές προϋποθέσεις: α) 
τηρούνται οι όροι του άρθρου 132 του Ν.4412/20216 περί τροποποίησης συμβάσεων, β) έχει εκδοθεί αιτιολογ. 
απόφαση του αρμόδιου οργάνου της αναθ. αρχής μετά από γνωμοδότηση αρμόδιου συλλογικού οργάνου γ) το 
χρονικό διάστημα της παράτασης είναι ίσο ή μικρότερο από τον αρχικό συμβατικό χρόνο παράδοσης.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης





3 / 4

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2014-2020». Κωδικός Πράξης(MIS): 5163963. ΚΩΔ.ΣΑΕ 2751

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
III.1) Προϋποθέσεις συμμετοχής

III.1.1) Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την 
εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων:
Όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

III.1.2) Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

III.1.3) Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία
IV.1) Περιγραφή

IV.1.1) Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

IV.1.3) Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

IV.1.8) Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

IV.2) Διοικητικές πληροφορίες

IV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 06/06/2023
Τοπική ώρα: 15:30

IV.2.3) Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή συμμετοχής στους 
επιλεγέντες υποψηφίους

IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής:
Ελληνικά

IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 12/06/2023
Τοπική ώρα: 11:00

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις

Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

VI.3) Συμπληρωματικές πληροφορίες:

VI.4) Διαδικασίες προσφυγής

VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής





4 / 4

Επίσημη επωνυμία: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)
Ταχ. διεύθυνση: Λεωφ. Θηβών 196-198, Αγ. Ιωάννης Ρέντης
Πόλη: Αγ. Ιωάννης Ρέντης
Ταχ. κωδικός: 18233,Κτίριο Κεράνης
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: aepp@aepp-procurement.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2132141216
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.aepp-procurement.gr

VI.4.2) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης
Επίσημη επωνυμία: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων
Ταχ. διεύθυνση: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ΛΕΩΦ. ΘΗΒΩΝ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχ. κωδικός: 18233
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ

VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Δήμος Μυτιλήνης/ Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών/ Γραφείο Προμηθειών
Ταχ. διεύθυνση: Ελ. Βενιζέλου 13-17
Πόλη: Μυτιλήνη
Ταχ. κωδικός: 81132
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: promithies@mytilene.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2251350565
Φαξ:  +30 2251350510
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.mytilene.gr

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:
28/04/2023

mailto:aepp@aepp-procurement.gr
www.aepp-procurement.gr
mailto:promithies@mytilene.gr
www.mytilene.gr



	ΑΔΑΜ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ
	Μυτιλήνη 02/05/2023
	Αριθ. Πρωτ: 13496

	ΑΔΑΜ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ TED-2



